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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for LccF Holding ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab.  
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Frederikshavn, den 28/6 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Christian Viktor Forsman 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i LccF Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for LccF Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og de internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus N, den 28/6 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Keld A. M. Nielsen Michael Bagner 
statsautoriseret revisor registreret revisor 
MNE nr.: mne40037 MNE nr.: mne92 
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Selskabet LccF Holding ApS 
Finnsvej 33 
9900  Frederikshavn 

  
  CVR-nr: 40 52 05 11 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Christian Viktor Forsman 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.  
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der henvises til note 1 for omtale af forudsætningerne for den fortsatte drift. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. -81.103. Resultat anses som mindre tilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for LccF Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af tilknyttede virksomheder opgøres som forskellen mellem 
afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-
afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab indregnes 
i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2020 2019 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -7.250 -7.101 
   

   Nedskrivninger omsætningsaktiver  -3.049 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -10.299 -7.101 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 -22.670 
   Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver  -57.330 0 
   Andre finansielle omkostninger  -11.906 -2.128 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -79.535 -31.899 
   

   Skat af årets resultat  -1.568 1.568 
     

 ÅRETS RESULTAT  -81.103 -30.331      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -81.103 -30.331 
     

 DISPONERET I ALT  -81.103 -30.331      
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0 57.330 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 57.330      

   ANLÆGSAKTIVER  0 57.330 
     

   

   Udskudt skatteaktiv  0 1.568 
     

 Tilgodehavender  0 1.568      

   Likvide beholdninger  0 139 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  0 1.707      

   

 AKTIVER  0 59.037 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2020 2019 
Note    
 

 12 

   Virksomhedskapital  40.000 40.000 
   Overført resultat  -111.434 -30.331 
     

   EGENKAPITAL  -71.434 9.669 
     

   

   Kreditinstitutter  67 0 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  12.543 5.000 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  0 2.351 
   Anden gæld  9.756 0 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  49.068 42.017 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  71.434 49.368      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  71.434 49.368 
     

   

 PASSIVER  0 59.037 
     

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2020 2019 
 

 13 

 Virksomhedskapital primo  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  40.000 40.000      

 Overført resultat, primo  -30.331 0 
 Årets resultat  -81.103 -30.331 
     

 Overført resultat ultimo  -111.434 -30.331      

   EGENKAPITAL  -71.434 9.669 
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 Noter 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Selskabet har realiseret et underskud og egenkapitalen er negativ. Forudsætningerne for den fortsatte 
drift er, at selskabet realiserer et positivt resultat for 2021 samt positive pengestrømme. Det er en 
forudsætning, at der stilles den nødvendige kreditfacilitet til rådighed. Ledelsen opfatter 
forudsætningerne som realistiske, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. 
 

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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 kAoj8TfhTOiXhDSICb1AvKlKz2CoH8UAXbM0juEdsbI=


 
QZnwHE4oTE4Be+uuGzUipUDG43hlHFh8YowoBXyfOMUICaB9jgwqqlJ1I5QcPuMHEYRHwVZKOf1g
pbq7dWlLZp4ybUSJ0c3OPVvHOW5kimzmOrRhLFwnLZBq68TCU6asRyYLhKpgFHfqi4pVQKWTBov2
NROBboKpajVEULpbmEVwxLCHpj1vlX/BFy0L05N2+xUcUPJG0IGa/nHRMC/DDHQgGM9TQoxmziBA
mbzTE1DpscRZ8ylstD6nOKWcGOz48tCLqRn9phJ1jfvj4JFiZKKVfF+q859GR5SQFeND619/a38X
uqvXZFZ/RaRxcoR/tBjc+c2hsyD0en9/gif49A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTc1ODE4NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiNU9YR08tS0FCWU0tVDBPNVktMkpVV0YtMFcwMTAtTlhVTFAiLCJkaWdlc3QiOiJkNWE1ZDE0ZTY2ODczZDAzOTk5MTRhM2E1MmMyZjA1NDFlNzZmMDZhNjcxNjMyMTQyMTcwN2EzY2Q0ZWNiOTNhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWEMxTkEtV0hCNzgtVlBUTUstR1VXVjMtUFVRU0ItTEVJRFMiLCJkaWdlc3QiOiI0NTg2YWU3MmI2N2FmZmFhOTRmZTRjNzg1MWY1YzRjN2U3NjE4ZmZmZjJhM2ViYTdjMzhjMDQ0NWEyOGRkYmZiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MzREMEQtNUZQRlEtU0VGN1otRTFMTUgtMTJZUDgtSEc0VjU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOCAwOTozOTozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 EvYXLkLsenV/O7TLjSZVvaTXbv2lptb1Ulb6viYrDK0=


 
K68u+AQ+UXa3X6/q2K+TwYeJfhrWGsEgGffYntPZUZysV+AzK6I3GFS93d7/+gnRqhbG+9kwfZqR
v9mhpBFdwru19X+kFgfikevi6gO3ks7afNMh5DlT+u49S3spI//6gOt9l/5dIl+2QC9YLFy7emNA
gajOb10wD9glpJP0UIkiD87wklZDjRTky0/8HZV8fc5zTWuY3Rs0pRWg8p6I9GX2VGD63RsEkWDE
SLumKz2GdGVo0mgHJVfwA784174Y0x+hKdCqnZPMgAHwVYYLHYjceaoT9fx2/GoljJSHTAA7nBVW
Du/bezT3Gx2T4wMQ9FIQDqd8YMsw7Ij/5za7OA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RjMU9ESTVOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TlZsYVJrVXRUVnBZUnpZdFYwcFhNMUV0T0U0M1Nsb3RSakpGVUU4dFdGUkRWRmM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEp1biAyOCAxMTo0NDozOSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 fcA9tc/hNAjaMvQhRPTZSHr+QWKusI7cDFLySDNMXsY=


 
ltgP8Izv6rjGHrNGMbVc/N6Exz7qKNC9bBh2p51ZzI5nJWrawIyrhueUYIgzNWR6GZvZzwHZ3N4b
Xzzg1Cvmt7SjGSzHDaxgBbBIj6gfXyoDBRWLP+9DwWlwmSurYQOsVC+6+3ehOrN/nSx+RkVq3E1l
r7hIUqPFl6Okig3TWXZS1yRYJdmw4XUcnH3T46E3CXq93Rrqx59vb1tMuz27pak9ELQEWXUkcwDc
T0NoHMoCIljMeySQfTugwSEpDJc/7OIXfJuj98E/JA5SwkbeJQf/QQDzvoi6g7iNK3WYLpI5nx44
lcrbOP/Th3YmhIIzBS2bJRNWeFAiiZUsyJMrzg==
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  signtext 
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  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
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 a/Grd4+I6ZGW71jxkAViCunkyONumcBgV2E2zhQVD6o=


 
gRxnjo7OjT9tojw76mk4aj0GJhEAUT8cM6n0JJQr9vTg65NtCIWNnpqrtoguL6UQIoVDkBcZhkk8
Q9hlWNtvgPwccXNGWd1Z92WJsSxBVJ9leoCFCZoi0ZGOVbbqynhD4zEqY+joi1FhOFkE8LflCOd+
JKemBacGbBaPDhn+xjNbhhLWMM8xSYnTx3+QwXmt+bHQSmS+nA2eiKgFuAWpwSy5Gbg0R6SLLFE3
yhiepoXB0pyoeRyLQAPiAaS4lc1ka7ieDCGWwppp2D3FXAWov+BueDPOIYL/hfA0d2CoZvlMC1hi
dVsYx+fdk2/WUG+aEq6E51Pi0Kz8UNRlalpgpQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTc1ODE4NA==
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  _challenge WEIwSlEtMDMzNzctN1pYRVMtNzhPTU4tSTgzUTctNjRKTDg=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOCAxMDoxMzo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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